
MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE  

ATA DE SESSÃO N. Puririce 2' 

PREGÃO ELETRÔNICO N°2024100701 
Processo Administrativo N°2024100701 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: FRANCISCO  ANTONIO  RODRIGUES SILVA  JUNIOR  

Data de Publicação: 22/10/2024 15:28:12 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
23/10/2024 10:42:42 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
0 arquivo AVISO - DOE.pdf foi adicionado ao processo. 
23/10/202415:11:23 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

--23/10l2024 16:01:18 CADASTRO DE PROPOSTA JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI 

23/10/2024 17:32:58 ALTERACAO DE PROPOSTA JOAO PAULO BEZERRA MAGALH ES EIRELI 
28/10/2024 16.15.45 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
28/10/2024 16:45:32 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
31/10/2024 11:43:16 CADASTRO DE PROPOSTA MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 
31110/202411:50:54 ALTERADA0 DE PROPOSTA FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 

31/10/2024 16:14:51 CADASTRO DE PROPOSTA  H&C  ATAGAREJO LTDA 
01/11/2024 08:24:46 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVIGOS CARNES E FRIOS EIRELI 

04/11/2024 10:15.40 ALTERAÇA0 DE  PROPOSTA  H&C ATAGAREJO LTDA 

04/11/2024 14:15:54 CADASTRO DE PROPOSTA CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 

04/11/2024 14:21:13 ALTERACAO DE PROPOSTA CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 

04/11/2024 14:53:03 CADASTRO DE PROPOSTA IOX COMERCIAL LTDA 

04111(202414:59:52 CADASTRO DE PROPOSTA INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 

04/11/2024 15:07:15 CADASTRO DE PROPOSTA N DA SILVA EOUILIBRIO LTDA 

05/11t2024 08:25:27 ALTERADA0 DE PROPOSTA IOX COMERCIAL LTDA 

05/11/2024 09:28:21 ALTERAÇA0 DE PROPOSTA INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 

05/11/2024 11:34:01 CADASTRO DE PROPOSTA T J M PAULA - ME 

05/11/2024 14:29:28 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 

05/11(2024 15:11:04 ALTERADA0 DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 

5/11/2024 1558:26 CADASTRO DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

5/11/2024 16:05:55 ALTERADA0 DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

5/11/2024 16:09:15 ALTERADA0 DE PROPOSTA MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

5/11/2024 16:10:06 ALTERADA0 DE PROPOSTA MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 

6/11/2024 08:56:02 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
m dia, senhores (as) re_presentantes legais devidamente constituídos para representarem as empresas licitantes na presente 

essão pública do PREGAO ELETRÔNICO N°2024.1007.01. 
06/11/2024 08:56:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
0 presente certame licitatorie  tern  como objeto a Aquisição de Generos Alimentidos pare atender as necessidades das diversas 
Secretarias do Município de IrauçubeiGe., cooforme especificãções constantes no termo de referenda, convertido em anexo I deste 
edital,  
06/11/2024 08:56:13 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informamos aos senhores que, conforme preestabelecido 110 aviso de licitação e no edital, a sessão pública eletrônica para fase de 
disputa de preços iniciará a partir das 09h (Horário de  Brasilia)  de hoje, e  sera  conduzida no modo de disputa aberto, 
06/11/2024 08:56:31 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informamos ainda que, todos os atos realizados no presente cortame serão comunicados sempre via sistema  Bit,  inclusive dates e 
horários das próximas Sessões. Deste modo, as operações no sistema eletrônico durante o processo licitatorio  sae  de total 
responsabilidade do licitante, sendo este plenamente responsavel pelo  Onus  decorrente de suas ações e da falta delas. 
06/11/202409:04:33 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores(as) licitantes, iniciaremos agora, a fase de disputa de preços referente ao objeto do edital, conforme especificaçõese 
técnicas e quantitativos constantes no termo de referência. 
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MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
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o 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 01 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição.  AÇÚCAR CRISTAL BRANCO, AÇÚCAR TIPO:CRISTAL OBTIDO ATRAVÉS DO PROCESSAMENTO  DA CANA DE 
ACUCAR. ISENTO DE UMIDADE OU FERMENTAÇÃO. ISENTO DE MATERIAIS TERROSOS, LARVAS, PARASITAS OU OUTRO 
COMPONENTE QUE IMPOSSIBILITE 0 CONSUMO HUMANO SEGURO. NÃO DEVERÁ SE APRESENTAR PEDRADO. 
EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E VALIDADE. VALIDADE DE NO MINIMO 6 MESES A PARTIR 
DA DATA DE ENTREGA DE ENVASE NÃO SUPERIOR  AGO  DIAS. NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM EMBALAGEM SUJA 
OU VIOLADA. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO ATOXICO CONTENDO 1 KG. EMBALAGEM SECUNDARIA: SACO 
PLÁSTICO DO TIPO FARDO CONTENDO ATE 30KG DO PRODUTO.. 
Quantidade: 2.001 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 2 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca. 	 Modelo: 

Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1 1KG ARROZ BENEFICIADO, TIPO:BRANCO, SUBGRUPO:INTEGRAL, CLASSE:LONGO 
FINO, QUALIDADE:TIPO 1 

Valor Total: 0,00 

Item: 4 	Unidade: PACOTE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA FLOCAO 500G FARINHA DE MILHO, GRAO:AMARELO, TIPO:FUBA, 
APRESENTAÇÃO:PRÉ-COZIDA, CARACTERISTICA ADICIONAL:TRANSGÉNICO, INGREDIENTE ADICIONAL:FORTIF1CADA 
COM FERRO E ACIDO FOLICO 
Quantidade: 216 	 Valor  Unit.:  0.00 
Item: 5 	Unidade. QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: FEIJÃO MULATINHO LEGUMINOSA, VARIEDADE:FEUÃO MULATINHO, TIPO:TIPO 1 
Quantidade: 216 	 Valor  Unit.:  000 Valor Total: 0,00 
Item: 3 	Unidade: PACOTE 	 Marca: 	 Modelo: 
Descrição:  CAFE  TORRADO E MOIDO CAFÉ TORRADO E MOIDO, TIPO FORTE, EMBALAGEM A VÁCUO DE 250GR, DE 

'FRIMEIRA QUALIDADE. 
Quantidade: 2.091 	 Valor  Unit.:  0,00 

Item: 6 	Unidade. QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: SAL COMUM FINO DE 1KG SAL, TIPO:REFINADO, APLICAÇÃO:ALIMENTICIA, TEOR MAXIMO SOD10:360 MG/G, 
ADITIVOS:1000/PRUSSIATO AMARELO SODA, ACIDEZ:7,50 PH 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 000 

Valor Total: 0,00 

Valor Total: 0,00 

Quantidade: 324 	 Valor  Unit.:  0,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final  

1  H&C  ATACAREJO LTDA 028 	03.07E863/0001-30 	34.470,00 25.220,00 

2 Ti tA PAULA - ME 544 	07593.626/0001-06 	36.047,97 25.233,57 

3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 138 	42.862.642/0001-40 	36.047,97 33.450,00 

4 CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 816 	16.442.794/0001-83 	36.047,97 33.500,00 

624 	27.141.930/0001-11 	35.540,91 33.930,11 5 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

6 MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 960 	49.466.905/0001-40 	36.047,97 33.946,29 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 753 	26.393.753/0001-06 	35.540,91 35.000,00 

8 IGX COMERCIAL LTDA 	 ' ' 355 	52.768.211/0001-72 	36.047,97 36.000,00 

9 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 313 	36.239.722/0001-40 	36.047,97 36.020,97 

10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 316 	19.612.832/0001-97 	36.047,97 36.047,97 

11 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHAES 450 	21888.452/0001-21 	36.047,97 36.047,97 

12 N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA 033 	53.671259/0001-15 	36.047,97 36.047,97 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 914 	48.177.456/0001-58 	36.047,97 36047,97 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Oferta Final Num Documento 	Oferta Inicial 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final 
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MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇU BA-CE  

MOVIMENTOS DO LOTE 
‘‘. 

Rubrioa' 

22/10/2024 15:28:12 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPQA0 DE PROPOSTAS 

05/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/2024 09:04:44 DISPUTA 

06111/2024 09:04:44 LANCE GUILHERME COMERCIO DE AUMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 138) 36.047,97 

06/11/202409:04:44 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 313) 36.047,97 

06/11/2024 09:04:44 LANCE Ti M PAULA - ME (PARTICIPANTE 544) 36.047,97 

06/11/202409:04:44 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 914) 36.047,97 

06(11/202409:04:44 LANCE JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI (PARTICIPANTE 450) 36.047,97 

06/11/2024 09:04:44 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 960) 36.047,97 

06/111202409:04:44 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 624) 35.540,91 

06/11(202409:04:44 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 816) 36.047,97 

06/11/2024 09:04:44 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 033) 36.047,97 

06/11/2024 09:04:44 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 36.047,97 

06/11/2024 09:04:44 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 35.540,91 

06/11/2024 09:04:44 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  028) 34.470,00 

06/11/2024 09:04:44 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 355) 36.047,97 

06/11/2024 09:06:10 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 624) 34.400,00 

06/11/202409:06:29 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 960) 34.721,94 

06/11/2024 09:06:58 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 355) 36.000,00 

06/11/2024 09:07:08 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LIDA (PARTICIPANTE 35.000,00 

06/11/202409:07:09 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 960) 33.946,29 

06/11/2024 09:07:13 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 816) 34.350,00 

06/11/2024 09:07:26 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 624) 33.930,11 

06/11/2024 09:07:43 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 816) 33.500,00 

—,06/11/2024 09:08:22 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 544) 25.233,57 

06/11/202409:08:48 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 138) 33.450,00 

06/11/2024 09:10:28 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 313) 36.020,97 

06/11/2024 09:12:29 LANCE  H&C  ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 028) 25.220,00 

06/11(202409:14:44 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi  realized°  entre os participantes: 
PARTICIPANTE 316, PARTICIPANTE 450, PARTICIPANTE 033, PARTICIPANTE 914 que apresentaram o valor de 36,047.97. 

06/11/202409:14:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é  H&C  ATACAREJO LTDA  

06/11/2024 09:14:45 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote  

06/11/2024 09:14:45 HABILITAÇÃO 

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
LOTE 02 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
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Unidade: CAIXA 	 Marca: MAGGI 	 Modelo: 
Descrição: CALDO DE GALINHA EMBALAGEM COM 12 TABLETES DE 114G TEMPERO, APRESENTAÇÃO:TABLETE, 
APLICAÇAO:USO CULINÁRIO, SABOR:GALINHA 
Quantidade: 60 	 Valor  Unit.:  2,40 
Item: 2 	Unidade: FARDO 	 Marca: BRANDIN 	 Modela: 
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE C/ 10  PCT  DE 5000.MACARRÃO, TEOR DE UMIDADE:MASSA SECA, BASE DA MASSA:DE 
FARINHA DE TRIGO, APRESENTAÇÃO:ESPAGUETE 
Quantidade: 34 	 Valor  Unit.:  24,80 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: PURO SABOR 	 Modelo: 
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM DE 500G MARGARINA CREMOSA COM SAL, EM EMBALAGEM 
DE 500G  
Quantidade'  30 	 Valor Unit.: 6,30 

	
Valor Total: 189,00 

Item: 4 	Unidade: UNIDADE 	 Marca:  SOYA 	 Modelo: 
Descrição:  OLEO  DE SOJA 900ML.  OLEO  VEGETAL COMESTiVEL, TIPO:PURO, ESPÉCIE VEGETAL:SOJA, TIPO 
QUALIDADE:TIPO 1 - UNIDADE COM 900 ML 

— Quantidade: 120 	 Valor  Unit:  8,70 	 Valor Total: 1.044.00 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: REGINA 	 Modelo: 
Descrição: TEMPERO COMPLETO EMBALADO EM COPO 300GR TEMPERO, TIPO:COMPLETO SEM PIMENTA, 
APRESENTAÇÃO:PASTA, APLICACAO:USO CULINÁRIO 
Quantidade: 15 	 Valor  Unit.:  3,20 	 Valor Total: 48,00 
Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: REGINA 	 Modell,.  
Descrição: VINAGRE 500ML UNID. VINAGRE, MATÉRIA-PRIMA:VINHO TINTO, TIPO:AOENTUADO, ACIDEZ:4,50 PER, ASPECTO 
FISICO:LTOUIDO, ASPECTO VISUALLIMPIDO E SEM DEPÓSITOS 
Quantidade: 30 	 Valor  Unit.:  2,40 	 Valor Total: 72,00 

Item: 7 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: PANELAÇO 	 Modelo: 

Descrição: COLORAU SEM SAL CORANTE ALIMENTO, APRESENTAÇÃO:PO, COR:VARIADA 

Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  6,65 Valor Total: 79,80  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(70 ME 

1 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 698 	42.862.642/0001-40 	3.488,68 2.420,00 Sim 

2  H&C  ATACAREJO LTDA 717 	03.076.863/0001-30 	2.971,70 2.432,00 0.50 Sim 

3 T J M PAULA - ME 931 	07.593.626/0001-06 	3.488,68 2.442,07 0,41 Sim 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 918 	19.612.832/0001-97 	3.488,68 2.890,00 18,34 sim 

5 MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 438 	49.466.905/0001-40 	3.488,68 2.900,00 0,35 Sim 

Sim 6 CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 921 	16.442.794/0001-83 	3.488,68 2.950,00 1,72 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 907 	26.393.753/0001-06 	3.379,10 3.300,00 11,86 Sim 

182 	27.141.930/0001-11 	3.379,10 3.340,11 1,22 Sim 8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

9 IGX COMERCIAL LTDA 242 	52.768.211/0001-72 	3.488,68 3.400,00 179 Sim 

10 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 159 	36.239.722/0001-40 	3.488,68 3.458,68 1.73 Sim 

11 N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA 385 	53.671.959/0001-15 	3.488,68 3.470,00 0,33 Sim 

Sim 12 FRANCISCO RO7ILDO DOS SANTOS 700 	48.177.456/0001-58 	3.488,68 3.488,68 0,54 

13 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES 465 	21.888.452/0001-21 	3.488,68 3.488,68 0,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.() ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final M(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/10/2024 15:28:12 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

Gerado em: 06/11/2024 09:21:34 

Valor Total: 144,00 

Valor Total: 843,20 

L- 
MUNICIPIO DE IRAUCUBA 	

_ 

IRAKUBA-CE 

Rem: 1  



06/11/2024 09:04:45 DISPUTA 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇUBA-CE •\ rva 

06111/2024 0904:45 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 242) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.379,10 

06/11/2024 09:04:45 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 159) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 931) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 700) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES EIRELI (PARTICIPANTE 465) 3.488,68 

06/11/202409:04:45 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  717) 2.971,70 

06/11/2024 09:04:45 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 182) 3.379,10 

06/11/2024 09:04:45 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 438) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 921) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 385) 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 3.488,68 

06/11/2024 09:04:45 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 698) 3.488,68 

06/11/202409:06:18 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 182) 3.340,11 

06/11/2024 09:07:21 LANCE IGX COMERCIAL LIDA (PARTICIPANTE 242) 3.400,00 

06/11/2024 09:07:22 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 3.300,00 

06/11/202409:07:35 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 921) 2.950,00 

06/11/2024 09:08:03 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 438) 3.088,65 

06/11/2024 09:08:43 LANCE T J M PAULA- ME (PARTICIPANTE 931) 2.442,07 

06/11/202409:09:16 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 698) 2.990,00 

06/11/2024 09:09:45 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 438) 2.900,00 

116111/2024 09:10:57 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 159) 3.458,68 

06/11/202409:14:01 LANCE  H&C  ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 717) 2.432,00 

06/11/2024 09:14:01 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/11/2024 09:15:16 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 385) 3.470,00 

06/11/202409:16:10 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 3.200,00 

06/11/2024 09:17:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 2.890,00 

06/11/2024 09:18:14 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 698) 2.420,00 

06/11/2024 09:20:15 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 700, PARTICIPANTE 465 que apresentaram o valor de 3,488.68. 

06/11/2024 09:20:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

0 detentor da melhor  erode  da etapa de lances é GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS  

06/11/2024 09:20:15 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus yak:pros unitários para este lote. 

06/11/2024 09:20:15 HABILITAÇÃO 

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
LOTE 03 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 06/11/2024 09:21:34 5 de 13 
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MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAKUBA-CE 

1a1,713.• 

- Rubrics 

Item: 2 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: FRANGO: CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE FRANGO, OU FILE FRANGO: CORTE DE FRANGO TIPO PEITO DE 
FRANGO, OU FILE, CONGELADO. EMBALAGEM DEVIDAMENTE FECHADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM A DATA DE 
FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NOS ORGAOS COMPETENTES. VALIDADE MiNIMA DE 06 MESES À PARTIR DA DATA 
DE ENTREGA. EMBALAGEM PRIMARIA: SACO PLÁSTICO, ATÓXICO, CONTENDO 1KG. EMBALAGEM SECUNDARIA: CAIXA DE 
PAPELAO, LIMPA E INVIOLADA. 
Quantidade: 432 	 Valor  Unit.:  0,00 
Item: 1 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: CARNE BOVINA IN NATURA DE  la  QUALIDADE. CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE:COSTELA, 
APRESENTAÇÃO:PEDAÇO, ESTADO DE CONSERVAÇÃO:CONGELADO(A) 
Quantidade: 432 	 Valor  Unit.:  0,00 Valor Total: 000  

CLASSIFICAÇÃO  

Raid()  Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final  DIN%)  ME 

1 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 315 	42.862.642/0001-40 	22.939,20 16.047,00 Sim 

2 T J M PAULA - ME 271 	07.593.626/0001-06 	22.939,20 16.057,44 0e7 Sim 

S40 3  H&C  ATACAREJO LTDA 713 	03.076.863/0001-30 	19.872,00 19.83000 23,49 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 619 	19.612.832/0001-97 	22.939,20 21.149,00 6,65 Sim 

5 MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 556 	49.466.905/0001-40 	22.939,20 21.159,36 0.05 Sim 

Sim 6 CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 639 	16.442.794/0001-83 	22.939,20 22.450,00 6,10 

7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 816 	27.141.930/0001-11 	22.636,80 22.500,11 022 Sim 

8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 406 	26.393.753/0001-06 	22.636,80 22.636,80 0.61 Sim 

Sim 9 N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA 969 	53.671.959/0001-15 	22.939,20 22.889,00 1.11 

10 IGX COMERCIAL LTDA 924 	52.768.211/0001-72 	22.939,20 22.900,00 0.05 Sim 

11 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 458 	36.239.722/0001-40 	22.939,20 22.919,20 0,08  Sint  

12 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 826 	21.888.452/0001-21 	22.939,20 22.939,20 009 Sim 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 349 	48.177.456/0001-58 	22.939,20 22.939,20 0.00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final DE") ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.() ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/10/2024 15:28:12 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/2024 09:04:45 DISPUTA 

06/11/2024 09:04:45 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 22.63680 

06/11/202409:04:45 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 315) 22.939,20 

06/11/2024 09:04:45 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 969) 22.939,20 

06/11/2024 09:04:45 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 22.939,20 

06/11/2024 09:04:45 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 349) 22.939,20 

06/11/2024 09:04:45 LANCE JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI (PARTICIPANTE 826) 22.93020 

06/11/2024 09:04:45 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 816) 22.636,80 

06/11/202409:04:45 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  713) 19.872,00 

06/11/2024 09:04:45 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 639) 22.939,20 

06/11/2024 09:04:45 LANCE IOX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 924) sçz.) 22.939,20 

06/11/2024 09:04:45 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 271) 22.939,20  
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06/11/2024 09:04:45 LANCE 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUÇU BA-CE 

INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 458) 

/-••• 	• 	• 	ON  

0 \ -3 	--/ 

06/11/2024 09:0445 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 556) 22.939,20 

06/11/2024 09:06:25 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 816) 22.500,11 

06/11/2024 09:07:41 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 924) 22.900,00 

06/11/2024 09:07:57 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 639) 22.450,00 

06/11/2024 09:08:35 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 556) 21.159,36 

06/11/2024 09:09:05 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 271) 16.057,44 

06/11/2024 09:09:42 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 315) 19.860,00 

06/11/2024 09:11:20 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 458) 22.919,20 

06/11/2024 09:14:42 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  713) 19.850,00 

06/11/202409:14:42 PRORROGAÇAO AUTOMATICA 

06/11(2024 09:16:05 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 969) 22.88900 

06/11/2024 09:16:19 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 315) 19.840,00 

06/11/2024 09:16:25 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 22.44000 

06/11/2024 09:17:37 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  713) 19.830,00 

06/11/2024 09:18:27 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 21.149,00 

06/11/2024 09:18:40 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 315) 17.712,00 

06/11/2024 09:19:32 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 315) 16.047,00 

06/11(2024 09:21:32 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 826, PARTICIPANTE 349 que apresentaram o valor de 22,939.20. 

06/11/2024 09:21:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 

06/11/202409:21:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da Melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este  Iota  

06/11/2024 09:21:33 HABILITAÇÃO 

LOTE 4 - HABILITAÇÃO 
LOTE 04 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 1 	Unidade: BANDEJA 	 Marca: AVINE 	 Modelo: GENEROS 

Descrição: OVOS IN NATURA EM BANDEJAS DE 30 UNIDADES. OVO, ORIGEM:GALINHA, GRUPO:VERMELHO, CLASSE:A, 
TIPO:PEQUENO 
Quantidade: 120 	 Valor  Unit.:  15,729 Valor Total: 1.887,48 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  Lan)  ME 

1 T J M PAULA - ME 936 	07.593.626/0001-06 2.696,40 1.88748 Sim 

2 MERCADINHO LINO &  SOUSA  LTDA 147 	49.466.905/0001-40 2.696,40 2.490.00 31,92 sim 

3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 033 	42.862.642/0001-40 2.696,40 2.500,00 040 Sim 

743 	27.141.930/0001-11 2.520,00 2 520,00 0.80 SIM 4 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 

5 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 100 	26.393.753/0001-06 2.520,00 2.520,00 0,00 Sim 

6 H&C ATACAREJO LTDA 825 	03.076.86310001-30 2.580,09 2.580,00 2,38 Sim 

7 IGX COMERCIAL LTDA 276 	52.768.211/0001-72 2.696,40 2.620,00 1,55 Sim 

8 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 896 	36.239.722/0001-40 2.696,40 2.656,40 159 Sim 

9 JOAO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 352 	21.888.452/0001-21 2.696,40 2.696,40 . 	1 Sim 

10 N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA 477 	53.671.959/0001-15 2.696,40 2.696,40 00 Sim  
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11 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 249 	19.612832/0001-97 2.696,40 2.69640 0,00 Sim 

12  CONCEITO  MULTISERVICE LTDA 296 	16442.794/0001-83 2.696,40 2.696,40 900 Sim 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 802 	48177.456/0001-58 2.696,40 2.696,40 090 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DILI%) ME  

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  pit(%)  ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/10/2024 15:28:12 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPÇAO DE PROPOSTAS 

—05I11/2O24 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/202409:04:46 DISPUTA 

06/11/2024 09:04:46 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 033) 2696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 802) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES  FIRED  (PARTICIPANTE 352) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 743) 2.520,00 

06/11/2024 09:04:46 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS  FIRED  2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  825) 2.580,00 

06/11/202409:04:46 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 896) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 296) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 276) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE T J M PAULA- ME (PARTICIPANTE 936) 2.696,40 

06/11/2024 09:04:46 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 2.520,00 

06/11/2024 09:04:46 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 477) 2.696,40 

06/11/2024 09:08:03 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 276) 2.620,09 

--- 06/11/2024 09:09:23 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.510,00 

06/11/2024 09:09:26 LANCE T J M PAULA- ME (PARTICIPANTE 936) 1.887,48 

06/11/2024 09:10:00 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 033) 2.500,00 

06/11/2024 09:11:47 LANCE INACIO AF'RIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 896) 2656,40 

06/11/2024 09:12:16 LANCE MERCADINHO UNO & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 147) 2.490,00 

06/11/2024 09:14:46 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 352, PARTICIPANTE 477, PARTICIPANTE 249, PARTICIPANTE 296, PARTICIPANTE 802 que apresentaram o 
valor de 2,696.40. 
06/11/2024 09:14:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. 0 sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 743, PARTICIPANTE 100 que aprosentaram o valor de 2,520.00. 

06/11/2024 09:14:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances eTJM PAULA - ME 
06/11/2024 09:14:46 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este  Iota  

06/11/2024 09:14:46 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 06/11/2024 09:21.34 
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LOTE 5 - HABILITAÇÃO 
LOTE 05 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: LINGUICA TOSCANA EMBUTIDO, TIPO:LINGUIÇA TOSCANA, TAMANHO:GROSSA, TIPO PREPARAÇAO:FRESCA, 

Quantidade: 228 	 Valor  Unit:  0,00 Valor Total: 0,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final  DAN  ME 

1 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 668 	42.862.642/0001-40 5.449,20 3790,00 Sim 

2 MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 166 	49.466.905/000140 5.449,20 3.800,00 0,26 Sim 

3 T J M PAULA - ME 776 	07.593.626/0001-06 5.449,20 3.814,44 0,38 Sim 

4 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 023 	19.612.832/0001-97 5.449,20 4.550,00 19,28 Sim 

5  H&C  ATACAREJO LTDA 270 	03.076.863/0001-30 5.016,00 4.560,00 0,22 Sim 

6 CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 110 	16.442.794/0001-83 5.449,20 4.900,00 7,46 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 220 	26.393.753/0001-06 5.016,00 5.000,00 2,04 Sim 

8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 697 	27.141.930/0001-11 5.016,00 5.016,00 032 Sim 

9 IGX COMERCIAL LTDA 523 	52.768.211/0001-72 5.449,20 5.400,00 7,66 Sim 

10 N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA 914 	53.671.959/0001-15 5.449,20 5.419,00 0,35 Sim 

11 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 833 	36.239.722/0001-40 5.449,20 5.429,20 0,19 Sim 

12 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHAES 096 	21.888.452/0001-21 5.449,20 5.449,20 0,37 Sim 

13 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 569 	48.177.456/0001-58 5.449,20 5.449,20 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta  Initial  Dif.(%) ME Oferta Final 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.() ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

--22/10/2024 15:28:12 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/2024 09:04:46 DISPUTA 

06/11/2024 09:04:46 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 1016,00 

06/11/2024 09:04:46 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 914) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 833) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 523) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 569) 1449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI (PARTICIPANTE 096) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 697) 5.016,00 

06/11/2024 09:04:46 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  270) 5.016,00 

06/11/2024 09:0446 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 166) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 110) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 776) 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EBEL! 5.449,20 

06/11/2024 09:04:46 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 668) 5.449,29 

Gerado em: 06/11/2024 09:21:34 
{Cj  

9 ce 13 

ESTADO DE CONSERVAÇÃO:RESFRIADO(A) 



06/11/2024 09:08:08 LANCE 

MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRALIQUBA-CE 	 • 

CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 110) 

c?./ 

4.900,00 

06/11/2024 09:09:28 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 523) 5.400,00 

06/11/2024 09:09:50 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 776) 3.814,44 

06/11/2024 09:10:14 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 166) 4.332,00 

06/11/2024 09:10:17 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 668) 4.990,00 

06/11/2024 09:10:41 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 668) 4.890,00 

06/11/2024 09:12:34 LANCE INACO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 833) 5.429,20 

06/11/2024 09:13:47 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 5.000,00 

06/11/2024 09:13:47 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

06/11/2024 09:15:31 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 166) 3.80Q00 

06/11/2024 09:15:54 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  270) 4.560,00 

' 06/11/2024 09:16:33 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 914) 5.419,00 

06/11/2024 09:17:24 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 4.910,00 

06/11/2024 09:19:12 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 668) 3.790,00 

06/11/2024 09:19:27 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 4.550,00 

06/11/2024 09:21:28 NOTIFICAÇA0 	SISTEMA 
Alguns palicipantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 096, PARTICIPANTE 569 que apresentaram o valor de 5,449.20. 

06/11/2024 09:21:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances é GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 

06/11/2024 09:21:28 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote 

06/11/2024 09:21:28 HABILITAÇAO  

LOTE 6- HABILITAÇÃO 
LOTE 06 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 5 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 

---- Descrição: CENOURA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO CENOURA: IN NATURA, DE 
PRIMEIRA, TAMANHO MÉDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS FÍSICOS E 
MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA 0 
CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO. 
Quantidade: 60 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 8 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 

Descrição: PIMENTAO VERDE: IN NATURA SUBGRUPO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE, CONSISTÊNCIA FIRME CASCA 
LISA E COLORAÇÃO AMARELO BRILHANTE, SEM PONTOS ESCUROS E DANOS APARENTES, ISENTO DE TERRA E OUTRO 
MATERIAL ESTRANHO, SUJIDADES, PRAGAS, LESÕES, ODORES E SABOR ESTRANHOS E SEM ESTADO DE 
DECOMPOSIÇÃO 
Quantidade: 30 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 6 	Unidade: MAÇO 	 Marca: 	 Modelo: 

Descrição: CHEIRO VERDE, COENTRO E CEBOLINHA CONDIMENTO, TIPO:CEBOLINHA, COENTRO E SALSA, 
APRESENTAÇAO:NATURAL 
Quantidade: 180 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0,00 

Item: 7 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: PIMENTA DO REINO PRETA MOIDA. CONDIMENTO, TIPO:PIMENTA DO REINO, APRESENTAÇÃO:PO 

Quantidade: 9 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0.00 

Gerado em: 06/11/2024 09-21:34 
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Item: 3 	Unidade: QUILOGRAMA 	Mama: 	 Modelo: 
Dosed9ao: BETERRABA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME.BETERRABA: IN 
NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO  MEMO,  COM COLORAÇAO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS 
FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS 
PARA 0 CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGANICO. 
Quantidade: 30 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0,00 
Item: 9 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Mode  
Descrição: TOMATE. LEGUME IN NATURA, TIPO:TOMATE SALADA, APRESENTAÇÃO:ORGANICO 
Quantidade: 60 	 Valor  Unit.:  0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 2 	Unidade. QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrigao: BATATA INGLESA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO BATATA INGLESA: IN 
NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MÉD(O, COM COLORAÇÃO UNIFORME. ACONDICIONADO DE FORMA A EVITAR DANOS 
FISICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES ADEQUADAS 
PARA 0 CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO SER ORGÂNICO 
Quantidade: 60 	 Valor  Unit.:  0,00 	 Valor Total: 0,00 

' Item: 1 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: ALHO KG CONDIMENTO, TIPO:ALHO, APRESENTAÇAO:NATURAL, ADICIONALCABEÇA 

Quantidade: 16 	 Valor  Unit.:  0,00 Valor Total: 0,00 
Item: 4 	Unidade: QUILOGRAMA 	Marca: 	 Modelo: 
Descrição: CEBOLA BRANCA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORACAO UNIFORME CEBOLA 
BRANCA: IN NATURA, DE PRIMEIRA, TAMANHO MEDIO, COM COLORAÇÃO UNIFORME ACONDICIONADO DE FORMA A 
EVITAR DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE E A CONSERVAÇÃO EM CONDIÇÕES 
ADEQUADAS PARA 0 CONSUMO. AUSÊNCIA DE PARASITOS, SUJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS. PODENDO 
SER ORGÂNICO. 
Quantidade: 60 	 Valor  Unit.:  0,00 Valor Total: 0,00 

CLASSIFICAÇÃO  

Roza° Social  Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.? 0) ME 

I T J M PAULA - ME 746 	07.591626/0001-06 3.254,34 2.278,03 Sim 

2 MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA 837 	49.466.905/0001-40 3.254,34 2.811,66 2243 

3 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 657 	42.862.642/0001-40 3.254,34 2.825,64 0,50 Sim 

4 CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA 791 	16.442.794/0001-83 3254,34 2.900,00 253 Sim 

5 IGX COMERCIAL LTDA 665 	52.768.211/0001-72 3.254,34 3.200,00 10,34 Sim 

6 INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA 172 	36.239.722/0001-40 3.254,34 3.214,34 0,45 Sim 

- -' 	7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 248 	27.141.930/0001-11 3.254,34 1230,11 0,49 Sim 

Sim 8  H&C  ATACAREJO LTDA 195 	03.076.863/0001-30 3.242,04 3.242,04 0,37 

9 FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS 077 	48.177.456/0001-58 3.254,34 3.254,34 0,38 Sim 

Sim 10 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 978 	19112.832/0001-97 3254,34 3.254,34 0,00 

11 N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA 425 	53.671.959/0001-15 3.254,34 3.254,34 0,00 Sim 

Sim 12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE 718 	26.393.753/0001-06 3.254,34 3.254,34 0.00 

13 JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES 445 	21.868.452/0001-21 3.254,34 3.254,34 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final oif.(9.) ME  

INAdILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.I90 ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

22/10/2024 15:28:12 PUBLICADO 

22/10/2024 17:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

05/11/2024 17:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

06/11/2024 09:04:46 DISPUTA 
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06/11/2024 09:04:46 LANCE 

MUNICÍPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCLIBA-CE 

CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 791) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE FRANCISCO ROZILDO DOS SANTOS (PARTICIPANTE 077) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE JOÃO PAULO BEZERRA MAGALHÃES EIRELI (PARTICIPANTE 445) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE H&C ATACAREJO LTDA  (PARTICIPANTE  195) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 248) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 

06/11/202409:04:46 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LIDA (PARTICIPANTE 837) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 172) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE GUILHERME COMERCIO DE-ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 657) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE N DA SILVA EQUILIBRIO LTDA (PARTICIPANTE 425) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 665) 

06/11/2024 09:04:46 LANCE MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 

06/11/2024 09:04:46 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 746) 

06/11/2024 09:06:45 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 248) 

06/11/2024 09:08:18 LANCE CONCEITO  MULTISERVICE  LTDA (PARTICIPANTE 791) 

06/11/2024 09:09:52 LANCE IGX COMERCIAL LTDA (PARTICIPANTE 665) 

06/11/2024 09:10:10 LANCE T J M PAULA - ME (PARTICIPANTE 746) 

06/11/2024 09:10:41 LANCE MERCADINHO  LINO  & SOUSA LTDA (PARTICIPANTE 837) 

06/11/2024 09:10:58 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 657) 

06/11/2024 09:13:12 LANCE INACIO APRIGIO DE OLIVEIRA (PARTICIPANTE 172) 

06/11/2024 09:13:12 PRORROGAÇÃO AUTOMATICA 

06/11/202409:15:13 NOTIFICAÇAO 	SISTEMA 
Alguns participantes do late ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 077, PARTICIPANTE 978, PARTICIPANTE 425, PARTICIPANTE 718, PARTICIPANTE 445 que apresentaram 
valor de 3,254.34. 
06/11/2024 09:15:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
0 detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 

06/11/2024 09:15:13 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da metes-  oferta da etapa de lances éTJM PAULA - ME 

16/11/2024 09:15:13 HABILITAÇAO 

A°,  
ec-3  
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MUNICIPIO DE IRAUCUBA 
IRAUCUBA-CE  

PREGOEIRO: FRANCISCO A  DRIGUES  SILVA  JUNIOR 
411 

4fitsBron" 

• 12-maar '   	k 
MEMBRO DE EQUI E DE APOIO 'MARIA RAQUEL BARROS BRAGA 

-Thw V ode e \Q  
MEMBRO MARIA RISONEIDE DE LIMA 
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